11.06.2020 г. № 176

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН
ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЯ ОПЕРАТИВНОГО ШТАБА ПО

ОРГАНИЗАЦИИ ПРОВЕДЕНИЯ МЕРОПРИЯТИЙ,
НАПРАВЛЕННЫХ НА ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ ЗАВОЗА И

РАСПРОСТРАНЕНИЯ КОРОНАВИРУСНОЙ ИНФЕКЦИИ,
ВЫЗВАННОЙ КОРОНАВИРУСОМ 2019 nCOV НА

ТЕРРИТОРИИ ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

На основании решения оперативного штаба по организации проведения
мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения
коронавирусной инфекции, вызванной коронавирусом 2019 nСov на территории
Вихоревского городского поселения, руководствуясь Уставом Вихоревского
муниципального образования,

     1. Решение оперативного штаба по организации проведения мероприятий,
направленных на предупреждение завоза и распространения коронавирусной
инфекции, вызванной коронавирусом 2019 nСov на территории Вихоревского
городского поселения от 11.06.2020 года утвердить.
 2.Руководителям учреждений социальной сферы, руководителям
хозяйствующих субъектов различных форм собственности и ведомственной
принадлежности информацию предоставить о проделанной работе, согласно
решения  еженедельно  по средам  в администрацию Вихоревского городского
поселения консультанту по ГО и ЧС  на электронный адрес (baranova10@mail.ru).

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте
администрации Вихоревского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения            Н.Ю.Дружинин

Согласовано:
Управляющий делами администрации
___________________ Г.А.Дударева
«___»___________2020 г.

Консультант по правовым вопросам

___________________ Пуляева О.И.

«___»___________2020

РАССЫЛКА:
1экз.-дело
1 экз.-ГО и ЧС

Исп.: Гордеева Л.В.

Тел. 40-52-15